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€

Z183834F79
Uscita didattica
Centro Asteria
iniziativa culturale
del 05-05-2023
Simposio

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ISTITUTO SUORE
DI S. DOROTEA DI
CEMMO CENTRO
ASTERIA
00870960176

630
18/10/2022
05/05/2023 

630

Z8E398599E
E intanto Enea -
Teatro
filodrammatici 24
gennaio 2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ACCADEMIA DEI
FILODRAMMATICI
07543280965

162
16/01/2023
16/01/2023 

162

Z0D39BDC41
Un cielo da scoprire
presso Planetario
26/05/2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
LOFFICINA
06468990962

75
31/01/2023
28/02/2023 

75

ZC639B3183
Esperto teatro in
lingua Inglese a.s.
2022/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GHELARDI MARCO
GHLMRC75A26I480K 

1241.6
25/01/2023
31/05/2023 

1241.6

Z5239AC3CF
Spettacolo Iliade 15-
02-2022 teatro
Leonardo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
PALAZZO LITTA
PER LE ARTI ONLUS
06679580966

215
26/01/2023
14/02/2023 

215

ZC63953023
Prestazione
specialistica Teatro
a.s. 2022/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

USELLINI FILIPPO
SLLFPP72R12F205C 

3600
28/12/2022
31/05/2023 

3600

ZEF3980302
PACCHETTI
DERATTIZZAZIONE
ANNO 2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INECO S.R.L.
03267250128

2049.6
05/01/2023
12/01/2023 

2049.6

Z0439B351C
Licenze antivirus
dei pc segreterie e
server a.s. 2022/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

OP SYSTEM SRL
08547010960

806.42
27/01/2023
31/08/2023 

806.42
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ZB338C4177
Museo nazionale
scienza etecnologia
Leonardo da Vinci -
prof. Orlando

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fondazione Museo
Nazionale Scienza e
Tecnologia Leonardo
da Vinci
80068370156

163
25/11/2022
03/02/2023 

163

Z6E39CB3A1
ditta Carminati Bus
uscita 14 aprile
2023 Lecco

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CARMINATI S.R.L.
02603380169

900
03/02/2023
23/02/2023 

900

Z2139888B7
acquisto materiali
pulizie - brescianini

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRESCIANINI s.r.l.
03332690969

4382.45
17/01/2023
24/01/2023 

4382.45

Z2D3943CEC
UNIMI - CUSMIBIO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI MILANO
80012650158

516
22/12/2022
31/01/2023 

516

Z4B39BD474
Stampe e rilegature

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CARMAGNOLA
ANDREA
12089320969

345.1
31/01/2023
28/02/2023 

345.1

ZDE39D5FFC
Spettacolo la
locandiera 9-02-
2023 teatro
Leonardo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
PALAZZO LITTA
PER LE ARTI ONLUS
06679580966

170
02/02/2023
14/02/2023 

170

Z5D39AC2DA
Spettacolo la
locandiera 14-02-
2022 teatro
Leonardo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
PALAZZO LITTA
PER LE ARTI ONLUS
06679580966

310
26/01/2023
14/02/2023 

310

Z43397B44B
Noleggio contenitori
igienici femminili
anno 2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ELIS ITALIA S.P.A.
05851410158

3640.68
09/01/2023
11/01/2023 

3640.68

ZF838C707F
spettacolo teatro
Manzoni Erasmus
Theatre -
prof.Rambaldi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ERASMUS
THEATRE
95152100657

637
25/11/2022
20/01/2023 

637
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Z6D396DB2A
Ad Artem - mostra
Max Ernst - Arpiani -
Rambaldi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AD ARTEM S.R.L.
11033950152

404
09/01/2023
09/01/2023 

0

Z0D39BF3C9
Acquisto set
carrellini
trasportatori per
pianoforte a coda

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FTP FORNITURE
TECNICHE
PIANOFORTI DI
FERRARI TIZIANO
FRRTZN58S16L840V 

331.84
31/01/2023
28/02/2023 

331.84

Z013982EB6
Uscita didattica
Verona

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STIPPELLI VIAGGI
SRL
08236210962

1134
13/01/2023
16/01/2023 

1134

Z11398F42D
assistenza
informatica anno
2023 - acquisto
materiale
informatico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

OP SYSTEM SRL
08547010960

7813.86
17/01/2023
17/02/2023 

7813.86

Z7F398E8A5
Acquisto servizio di
noleggio
illuminazione sala
Teatrale- aula
magna

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MORETTI SIMONE
04382850164

3120
18/01/2023
18/01/2023 

3120

Z3D398556F
Antigone, sulla
democrazia senza
esagerare:
20/01/23 -
Filodrammatici

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ACCADEMIA DEI
FILODRAMMATICI
07543280965

900
16/01/2023
16/01/2023 

900

ZF2397B94D
Viaggio Strasburgo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MONDO SCUOLA
VIAGGI SRL
12248680964

18096
22/12/2022
10/01/2023 

18096
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ZB83950620
ATELIERS IN
LINGUA
FRANCESE DEVIS
ATELIERS EN
FRANÇAIS2022/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INSTITUTFRANCAIS
MILANO
96045350582

2700
27/12/2022
05/06/2023 

2700

ZE33A1F5F9
Assistenza
educativa DVA
2022_23 comune
Pioltello

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CO.ESA Coop.
sociale a R.L.
12202950155

5000
12/09/2022
31/08/2023 

5000

Z8B39F69C6
Streets of Pavia -
20.03.2023

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
CULTURALE IL
MONDO DI TELS
02573100183

216
15/02/2023
16/03/2023 

216

9639750D57
Viaggio istruzione
Napoli a.s. 2022/23

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STIPPELLI VIAGGI
SRL
08236210962

4220
27/01/2023
27/02/2023 

4220

963997248D
viaggio istruzione
Praga

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STIPPELLI VIAGGI
SRL
08236210962

25897
27/01/2023
30/03/2023 

25897

9639572A74
Viaggio istruzione
Roma classi 3-4 D

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

STIPPELLI VIAGGI
SRL
08236210962

15744
27/01/2023
23/03/2023 

15744
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